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geniş manasıyla kulluğa eriştir ve muhabbetine ulaştıracak güzel-
liklerde istihdam buyur. 

Allahım! Efendimiz Hazreti Muhammed’e (sallallahu aleyhi ve sellem)  
ve ehl-i beytine salât et ve bizi şu gün ve gecemizde hatta bütün 
günlerimizde, kötülüklerden uzak kalmaya, nimetlerin karşısında 
şükürle gerilmeye, Resûl-i Ekrem’inin sünnetlerine hakkıyla ittiba 
etmeye, bid’atlardan uzak durmaya, emr-i bi’l-maruf ve nehy-i 
ani’l-münker vazifesini bihakkın yerine getirmeye, İslâm’ı müda-
faaya, bâtılı ortadan kaldırıp hakkı ikâme etmeye, yoldan ayrılan-
ları yeniden İslâm’ın güzellikleriyle tanıştırmaya, zayıflara yardımcı 
olmaya ve ızdırar içindeki çaresizlere el uzatmaya muvaffak kıl.

Allahım! Efendimiz Hazreti Muhammed’e (aleyhisselâm) ve aile efra-
dına salât et. Bizim de bugünümüzü yaşadığımız en bereketli gün, 
beraber olduğumuz en faziletli arkadaş ve geçirdiğimiz en hayırlı 
zaman dilimi eyle. Bizi, gün ve gecelerin üzerinden gelip geçtiği 
bütün kulların içerisinde Senden en çok hoşnut olan, ihsan buyur-
duğun nimetlerine en fazla şükreden, vaz’ buyurduğun emirlerine 
en ziyade riayet eden ve yasaklardan en çok kaçınan kulların eyle. 

Allahım! Seni -ki şahit olarak Sen yetersin-, yarattığın arz u 
sema yı, her ikisine meleklerinden ve diğer kullarından yerleştir-
diklerini, şu günümde, şu saatimde, şu gecemde ve bulunduğum 
şu mekânda, şu ikrarıma şahit tutuyorum: Senden başka bir ilah 
yoktur. Sen adaleti ikâme eder, hükümlerinde hep hakkı gözetir, 
kullarına re’fet ve merhametle muamele edersin. Varlık bütünüyle 
Senindir. Ve Hazreti Muhammed (aleyhi efdalüssalavât ve etemmütteslîmât) Senin 
elçin ve en hayırlı kulundur. O’nun omuzlarına yüklemiş olduğun 
mukaddes peygamberlik vazifesini bihakkın eda etmiş ve emir 
buyurduğun şekilde ümmetine gerekli nasihatleri güzel halleriyle 
göstermiş, mübarek beyanlarıyla da tebliğ etmiştir. 

Allahım! Efendimiz Hazreti Muhammed’e ve hane-i saadetinin 
bahtiyar fertlerine başka hiçbir kuluna etmediğin kadar salât eyle. 
O’nun üzerimizdeki hakkını ödememiz bizim için imkânsızdır. 
Sen bizim için, O Fahr-i Kâinat’a kullarından hiçbirine vermediğin 
kadar bol mükâfat ver. Başka hiçbir peygambere ümmeti adına 
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lütfetmediğin kadar, bizim için Efendimiz’e lütufta bulun. Muhak-
kak ki Sen, engin lütufların, bol mağfiretin sahibi ve azamet tahtı-
nın yegâne Sultanısın. Merhameti bütün merhametlerin ötesinde 
olan Rahman u Rahîm de Sensin. Efendimiz Hazreti Muhammed’e, 
onun pak, temiz, seçkin ve necip ehl-i beytine salât eyle ve o salât 
hakkı için bizim dualarımızı da kabul buyur.

Ezelden ebede kadar bütün hamd ve medh u  senalar Âlemlerin 
Rabbi Allah’a aittir. 

İmam Zeynülâbidîn’in (r.a.) Arefe Günü Duası

Rahman ve Rahîm Allah’ın adıyla

Hamd, Âlemlerin Rabbi Allah’adır. Yerleri ve gökleri yoktan 
yaratıp sonsuz celâlle ikram ve cemâli cem’ eden, her varlığın 
Rabbi, İlahı, Hâlikı, Vârisi, benzeri olmaktan münezzeh, hiçbir şey 
ilmi dairesi dışına çıkamayan, her şeyi ihata eden ve her şeyi gören 
Allahım! Hamd yalnız Sana mahsustur.

Allahım! Ma’bûd-u bilhak ve Maksûd-u bilistihkak Sensin. Sen-
den başka ilah yoktur. İkincisi olmayan tek ilah Sensin. Senden 
başka ilah yoktur; kerem sahibi Kerîm, azamet sahibi Azîm, ululuk 
sahibi Kebîr Sensin. Senden başka ilah yoktur; kadri yüce, şanı yük-
sek, cezalandırması pek çetin Aliyy ü Müteâl Sensin. Senden başka 
ilah yoktur; Rahman Sen, Rahîm Sen, Alîm Sen, Hakîm de Sensin. 
Senden başka ilah yoktur; Semî’, Basîr, Kadîm, Habîr yalnız Sensin. 
Senden başka ilah yoktur; iyilik ve ihsanları bol ve devamlı Kerîm 
sadece Sensin. Senden başka ilah yoktur; varlığının başlangıcı 
olmayan Evvel ve sonu olmayan Âhir yalnız Sensin. Senden başka 
ilah yoktur; yüceliğinle beraber yarattıklarına yakınlardan yakın, 
yakınlığınla beraber de yücelerden yüce Sensin. Senden başka ilah 
yoktur; mutlak fazl, şeref ve kibriya sahibi güzellerden güzel Sen-
sin ve hamd Sana layıktır. Senden başka ilah yoktur; bütün eşyayı 
yoktan, benzersiz şekilde var eden Sen, yokken onlara sûret veren 
Sen, örnekleri bulunmaz iken onlara vücut veren de Sensin. Her 
şeye bir ölçü takdîr eden, kolaylaştıran, nizam ve intizam veren 
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de Senden başkası değildir. Yaratmanda Sana yardım edecek bir 
şerîke ihtiyacın olmadığı gibi, umûr-u âliyende bir vezîre de ihti-
yacın yoktur. Her türlü şebîh ve nazîrden münezzehsin. Murad 
buyurduğun katiyen tahakkuk eder. Takdir ve hükmün adalet ve 
hakkın ta kendisidir. Mekânlar katiyen Seni istiab edemez; deliller 
yüce şanına kayyim olamaz; bürhan ve beyanlar da Seni ululuğun-
la ifadeye güç yetiremezler. Her şeyi tek tek döküp sayan Sen, 
onlara bir süre, ömür ve ölçü takdir eden de Sensin. Ne vehim ve 
hayaller ulaşabilir Senin Yüce Zâtını anlayabilme ufkuna, ne de akıl 
ve idrakler kavrayabilir mahiyet-i nefsi’l-emriyenle Seni. Bir mekân 
mülahaza ederek Seni idrak etmeye çalışan gözler hep haybetle 
geri dönerler.

Allahım! Zâtına bir hudut çizmek, mevcûdât içerisinde Senin 
için bir misil ve benzer düşünmek kimin haddine? Sen doğmak, 
doğurulmak gibi hususlardan da münezzeh ve müberrâsın. Zıddın 
yoktur ki, Seninle zıtlaşabilsin. Benzerin yoktur ki, Seninle yarı-
şabilsin. Niddin yoktur ki, Sana muaraza edebilsin. Bütün eşyayı 
baştan yaratan, icat eden, yok iken varlık sahasına çıkaran Sensin. 
Senin varlıktaki sanatın ne hârikadır Allahım! 

Sübhansın; bütün kemâl sıfatlarıyla muttasıf, topyekün noksan 
vasıflardan da muallâ ve müberrâsın. Şanın ne yücedir, makamın 
ne yüksektir ve hüccetin, hakkı ve hakikati ayan-beyan ortaya 
koymada ne kadar güçlüdür! Sübhansın; çok lütufkârsın; re’fet ve 
şefkatinin hududu yoktur. Muhkemlerden muhkem her işinde 
mutlaka iç içe hikmetler nümayandır. Mülkünde dilediği gibi fer-
man buyuran, cömertliğine hudut olmayan, takdir edilemeyecek 
kadar yüce, güzeller güzeli, fazl u şerefi nihayetsiz, kibriya ve hamd 
Zâtına mahsus olan Allahım! Sübhansın. Sübhansın; varlığı iyilik ve 
ihsanlarınla donattın. Kullarına her güzelliğin yolunu gösterdin ve 
o güzelliklere ulaştırdın. Her kim din ve dünya selâmeti için Senin 
yoluna sarılırsa mutlaka aradığını bulur. Sübhansın Allahım; ilmi-
nin taalluk ettiği her şey huzurunda boyun eğmiş, arşın altında ne 
varsa hepsi azametin karşısında kemerbeste-i ubûdiyet içinde iki 
büklüm olmuş, bütün yarattıkların boyun eğerek hükmüne teslim 
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olmuşlardır. Sübhansın Allahım Sübhansın; hissedilmek, doku-
nulmak, komplo kurulmak, haksızlığa uğramak, ihata edilmek, 
mağlûbiyet yaşamak, karşı çıkılmak, zulmedilmek, cidal yapılmak, 
engellenmek, hud’a ve mekre maruz kalmak gibi mahlûkata mah-
sus eksikliklerden münezzeh, müberrâ, muallâ ve müzekkâsın. 
Sübhansın; yolun düz ve pürüzsüz bir cadde, her icraatın da 
doğru ve tam yerindedir. Sen de Hayy ve Samed’sin. Sübhansın, 
beyanın hüküm, hükmün kat’î ve muradın muhakkaktır. Sübhansın; 
meşîetini engelleyecek, kelimelerini değiştirecek bir güç ve kuvvet 
yoktur. Sübhansın; âyetlerin apaçıktır. Gökleri ve rüzgârları yaratan 
Sensin. Ebedler Sultanı Allahım! Ebedlere kadar hamdim sanadır. 
İyilik ve ihsanlarına mukabil sonsuz hamd ü senalarla Sana hamd 
ve şükür ediyorum. Dilerim ki hamd ü senalarım Senin hoşnutlu-
ğunun artmasına vesile olsun. Ne kadar hamd eden varsa hepsinin 
hamdleri kadar Sana hamd ve bütün şükredenlerin şükürlerinin 
ötesinde şükürler ediyorum. Öyle hamd ki, sadece Sana yakışır ve 
onunla yalnız Sana yaklaşılır. Öyle bir hamd ki, önceki nimetleri 
devam ettirir, sonrakilerin de davetçisi olur. Öyle hamd ki, zaman 
ilerledikçe o katlanarak artar ve artmaya hep devam eder. Öyle 
hamd ki, sayısını tutmaktan Hafaza melekleri aciz kalır ve Kâtibîn 
meleklerinin yazdığından daha fazla olur. Öyle bir hamd ki, Senin 
Arş-ı Mecîd’ine muvâzî, Yüce Kürsî’ne de muâdil gelir. Öyle hamd 
ki, ulu nezdinde sevabı tam ve karşılığı bütün güzel mükâfatlar 
olur. Öyle hamd ki, içimin sesi-soluğu olur ve kaynağını niyetimin 
duruluğunda bulur. Bir hamd ki Allahım, öylesini daha evvel kulla-
rından birisi yapmamıştır ve faziletini Senden başkası takdire güç 
yetiremez. Öyle hamd ki, saymaya kalkışan yardıma muhtaç olur, 
tamamlama derdine düşen de ancak te’yîd ile umduğunu bulur. 
Öyle bir hamd ki, yaratmış ve yaratacak olduğun bütün hamdleri 
içine alır. Öyle bir hamd ki, Senin hamd ile muradına ondan daha 
yakını ve onunla hamd edenden daha iyi hamdde bulunan yoktur. 
Öyle bir hamd ki, arttıkça Senin keremini de artırır ve Sen de lütf 
u kereminle onu artırdıkça artırırsın. Ve öyle bir hamd ki Allahım, 
Zât-ı Ecell ü A’lâ’nın keremine vesile ve izz ü celâline layık olur.
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Ya Rab! Varlığın özü, seçkinlerden seçkin, kerem ve fazi-
let âbidesi, kurb ufkunun biricik kahramanı Efendimiz Hazreti 
Muhammed’e ve aile fertlerine en güzel salât ü selâmlarla salât 
ve selâm eyle. O’nu tastamam bereketin ve bol rahmetinle sevin-
dir. Rabbim, Efendimiz Hazreti Muhammed’e ve ehl-i beytine en 
duru, en bereketli salavât-ı şerifelerle salât ü selâm eyle. Öyle 
salât ü selâmlar ki, daha durusu, daha bereketlisi ve daha üstünü 
olmasın. O salavât ile O’ndan razı ve hoşnut ol. Rabbim! Efendi-
miz Hazreti Muhammed’e ve âline öyle salât et ki, onunla Efen-
dimiz hoşnut olsun ve hoşnutluğu arttıkça artsın. Yine öyle salât 
et ki, o salât ile Sen razı ol ve rızan hep ziyade bulsun. O salât ü 
selâm ile O’ndan razı ol ve o salât ü selâma O’ndan başkası layık 
olamasın. Rabbim, Efendimiz Hazreti Muhammed’e ve âline öyle 
salât ve selâm eyle ki, o salât ü selâm Senin rıdvanına ulaşsın, Sen 
Bâkî oldukça o da devam etsin ve mübarek kelimelerin tükenme-
dikçe o da tükenmesin. Ya Rab! Efendimiz Hazreti Muhammed’e 
ve âline öyle salât et ki, meleklerinin, sevdiğin kullarının, nebî ve 
rasüllerinin, taat ehli ibadının salavâtı ile birleşsin; cinn ü insin, 
dualarına icabette bulunduklarının ve kâinata serpiştirdiğin sınıf 
sınıf bütün mahlûkatının salât ü selâmlarını içine alsın. Ya Rab! 
Efendimiz Hazreti Muhammed’e ve hane halkına öyle salât ü 
selâm eyle ki, geçmiş ve gelecek bütün salavâtı kuşatsın, Senin 
hoşnutluğuna ve kullarının kabulüne vesile olsun. Günler geçtik-
çe o salât ve selâmlar arttıkça artsın, arttıkça artsın; ta ki, onları 
Senden başkası sayamasın. 

Rabbim! Nebiy-yi Mükerrem Efendimiz’in, kulların içinde 
hususî bir yer ayırdığın, ilmine hazine, dinine muhafız, arzına hali-
fe, kullarına delil kıldığın, iradenle bütün kir ve paslardan arındırıp 
dupduru hâle getirdiğin, Sana ulaşmaya vesile, Cennetine varmaya 
yol eylediğin tertemiz ehl-i beytine de salât ve selâm eyle. Rab-
bim! Efendimiz Hazreti Muhammed’e ve âline salât ü selâm eyle ve 
o salât ile onların üzerindeki hediye ve lütuflarını bollaştır. Fazl u 
atiyyelerinin en yücelerini vermek suretiyle üzerlerindeki nimetini 
tamamla. İstifadelerine sunduğun lütuflardaki hisselerini çoğalt. 
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İmam-ı Enbiya Efendimiz’e ve ehline öyle (çok) salât et ki, ne başı 
belli olsun o salavâtın ne de sonu. Onlara, Arş ve altındakiler ağır-
lığınca, semalar ve üzerindekiler dolusunca, arzlar ve altındakiler 
sayısınca, gök ve yer arasındaki nesneler adedince salât ve selâm 
eyle. O salavâtı emsali ile birleştir ve hepsi ile Efendimiz’in ve ehl-i 
beytinin Sana yakınlıklarını artır. Sen onlardan hoşnut ol, onları da 
Kendinden hoşnut eyle Allahım. 

Allahım! Bugün, Senin şerefli kıldığın, kıymet verip büyük gör-
düğün, rahmetini, affını, hediyelerini, fazl u ihsanlarını kullarının 
üzerine bol bol yağdırdığın mübarek Arefe günüdür. Şu ellerini 
açan aciz de Senin kulundur. Varlık sahasına çıkarırken de, çıkar-
dıktan sonra da, onu nimetlerinle serfiraz eden Sensin. Dahası 
dinine hidayet buyurdun. Hakkı-hakikati gösterdin ve gereğini 
yerine getirmeye muvaffak eyledin. Sapasağlam ipinle tutup koru-
dun. Hizbine dâhil eyledin. Dostlarına dost, Sana düşmanlık besle-
yenlere de düşman olmayı öğrettin. 

Ah, o zalim nefis; Sen emrettin Allahım, o tutmadı. Menettin, 
uzak durmadı. Günahları yasakladın, fakat o emirlerine isyanla 
mukabele etti. Etti ama kibrinden ve inadından dolayı etmedi. 
Senin uzak durmasını ferman buyurduğun günahlara hevası onu 
sürükledi. Hevasına da Senin ve onun düşmanı yardım etti. O, isyan 
deryalarına yelken açarken her ne kadar Senin huzuruna çıkacağı-
nı ve karşılığındaki azabı biliyor idiyse de, şimdi affını ummakta ve 
bağışlayacağına gönülden inanmaktadır. 

Ey rahmet ve şefkati sonsuz Rabbim! Üzerimdeki lütufların o 
kadar çok ki, onlara bakınca günahlardan en uzak durması gereken 
kişi olduğum katiyen zuhur eder. İşte huzurundayım; küçük, zelîl, 
hor ve hakirim. Korku ve haşyetten iki büklüm oldum. İşleyip sırtı-
ma yüklediğim büyük günahları ve bütün cürümleri huzurunda iti-
raf ediyorum. Ediyor ve müsamahana sığınıyorum. Rahmetine ilti-
ca ediyorum. Yakinen biliyorum ki, Senden başka sığınabileceğim 
hiç kimse yoktur. Seni hakkımdaki hükmünü uygulamaktan engel-
leyebilecek hiçbir güç yoktur. Ne olur, nezdinden bir armağan 
gönder ve günah işleyen nice kullarının günahlarını örttüğün gibi 
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benim günahlarımı da ört. İtirafta bulunan kullarına gösterdiğin 
muameleyi bana da göster ve af deryalarından cömertçe ihsanlar-
da bulun. Gufranını arzulayan bendelerine nimetlerini yağdırdığın 
gibi, benim üzerime de yağdır. Yağdır ki, o asla Sana zor ve güç 
gelmez. Bu şerefli günde nasibimi öyle bollaştır ki, Senin rızana 
nâil olabileyim.

Allahım! Kapının kullarına sunduğun hediyelerden bana da sun 
ve beni kapından eli boş geri çevirme. Her ne kadar onların ortaya 
koyduğu salih amelleri ben ortaya koyamamış olsam da, Rab ola-
rak Senden başkasını asla tanımadım. Hep, “Benim Rabbimin zıddı, 
niddi, benzeri yoktur.” deyip gürledim. Nice kapılar aştım geldim 
ve hiç kimsenin bilmediği yollarla huzuruna erdim. İnabe ile Sana 
teveccühte bulundum. Zillet ve düşkünlüğümü, bununla beraber 
affedeceğin yönündeki hüsn-ü zannımı Sana arz ettim. Neticede 
her şeyi Senin kudret ve merhametine havale eyledim. Eylerken 
de, recâ hisleri ile dergâhına yönelenlerin haybet ve hüsran yaşa-
mayacağı ümidini besledim. İsterken, hakîr, zelîl, muhtaç, fakir biri-
si korku ve sığınma hisleri içinde nasıl isterse öyle istedim. Dile-
nirken korku, tazarru, sığınma ve iltica mülahazalarıyla dilendim. 
Mütekebbirler gibi kibre girmedim. İbadet ü tâatına güvenenler 
gibi büyüklük taslamadım. Herkesten önce Senin şefaatini dile-
dim. Rabbim! Sen daha iyi bilirsin ki, ben zillete giriftar olmuş bir 
hiç hükmündeyim. Bir zerreyim hatta ondan da küçüğüm. 

Ey isyankâr kullarını hemen cezalandırmayan, haddini aşanları 
derhal derdest etmeyen, tökezleyenlerin sürçmelerini görmez-
likten gelen ve günaha bulaşanlara ilahî mühlet ile fazl u ihsanda 
bulunan, bulunup onlara geri dönüş fırsatları veren Merhame-
ti Sonsuz! Ben de Senin, isyankâr, günahkâr, mücrim, kusurlu ve 
tökezlemiş bir kulunum. Rızana muhalif olarak içine düştüğüm 
bütün hatalarımı da huzurunda itiraf ediyorum. Evet, hepsi Sana 
karşı bir cür’et ve isyandır. Ben ki, kullarından hayâ ederken Sen-
den utanmamış, onların görmelerinden çekinirken, -binler defa 
hâşâ- Sen yok muşsun gibi davranmışım. Kahrından çekinmemiş, 
gücünden korkmamışım. Ah nefsime karşı ne büyük bir cinayet 
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işlemişim! Başımı ne büyük belalara sokmuşum! Ne büyük zulüm-
lere esir olmuş, kendimi ne kadar harap etmişim! Rabbim, ne olur, 
yarattığın varlıklar içerisinde matmah-ı nazarın olan ve Kendin için 
seçtiğin kulların hürmetine, onlara itaati Zâtına itaat, onlara isyanı 
Zâtına isyan ve nihayet onlara dostluğu Zâtına dostluk, düşman-
lığı da Zât-ı Ecell ü A’lâ’na düşmanlık saydığın mükerrem ibadın 
hakkı için şu bereketli günde, günahlarından dolayı beti benzi 
atmış olarak Dergâh-ı İzzet’inin eşiğine baş koymuş, tevbe ve 
istiğfarlarla Sana yeniden teveccüh etmiş kapıkullarını rahmetinle 
sarıp sarmaladığın gibi, beni de rahmetinle sarıp sarmala. İbadet ü 
tâatla huzurunda duran, kulluğuyla kurbiyet payesine mazhar olan 
bendelerini görüp gözettiğin gibi, beni de görüp gözet. Sana karşı 
verdikleri sözlerinde vefalı olan, nefislerini Senin yolunda yoran, 
rızan istikametinde bütün cehtlerini ortaya koyan kullarını koru-
yup başkalarına muhtaç etmediğin gibi, bu kulunu da muhafaza 
buyur ve başkalarına muhtaç etme. Saygı göstermek hususundaki 
kusurlarımdan, haddimi aşmış olmamdan ve vaz’ettiğin hükümleri 
hakkıyla gözetememiş olduğumdan dolayı beni muaheze etme. 
Bir nimetin gelip bana ulaşmasında Sana şerîk olmadığı hâlde beni 
bir hayra ulaşmaktan men etmeye çalışan bir kimseye muamele 
ettiğin gibi, mühlet vererek beni istidrâca maruz bırakma. Haddini 
aşıp da neticede haybet ve hizlana giriftar olanların gaflet uyku-
sundan beni uyandır. Kalbimi uyanık tut ve beni kulluğun hakkını 
verenlerin yoluna erdir. Gevşek davrananların düştükleri hallere 
düşmekten beni sıyanet buyur. Senden uzaklaştıracak, hoşnutlu-
ğunla arama girecek, katındaki hayırlara ulaşmak için çabalamak-
tan beni engelleyecek her şeyden beni uzak tut Allahım! Hayır ve 
güzellik yollarını benim için kolaylaştır. O yollarda Senin emretti-
ğin şekilde bütün gayretimi ortaya koymaya ve murad buyurdu-
ğun şekilde rekabetsiz yarışmaya muvaffak kıl. Tehdit ve ikazlarını 
hafife alanlara reva gördüğün cezaları bana reva görme. İşledikleri 
günahlar yüzünden uzaklığa maruz kalmış kullarını helak ettiğin 
gibi beni helak etme. Senin dosdoğru yolundan inhiraf edenleri 
mahvettiğin gibi beni mahvetme. Fitne karanlıklarından ve lağv ü 
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lehviyat belasından beni kurtar. Önce mühlet verip de sonra der-
dest etme. Dalâlete sebep olacak düşman, helake götürecek heva 
ve kemâl yollarını tıkayan ayıp ve noksanlarla beni baş başa bırak-
ma. Gazabına maruz kalıp da daha kendisine rıza nazarıyla bak-
madığın kimseler gibi beni gözden düşürme. Rahmetin hakkında 
ümitsizliğe mağlup düşmekten muhafaza buyur. Tâkat yetireme-
yeceğim yüklerle beni imtihan etme. Beni aciz düşürme ve fazl u 
muhabbetine olan güvenimin sarsılmasına izin verme. Beni, kendi 
yapıp ettikleri yüzünden rahmet ve inayete istihkaklarını kaybet-
miş kimselerin hâline düşürme. Kendisini görülüp gözetilme liya-
katinden mahrum etmiş ve hakkında rüsva olma hükmü verilmiş 
bedbahtlar gibi kapından kovma. Kovma ve tut elimden Allahım! 
Tut ki, düşüp yuvarlanmaktan, yoldan ayrılıp korkuya kapılmaktan, 
gurura saplanıp tökezlemekten ve helake yürüyenlerin düştüğü 
çukurlara düşmekten korunabileyim. Afv u afiyet ver ve kullarının 
düştüğü bela cenderelerine düşmeme müsaade etme. Hususî 
seralarda müşaheden altında tuttuğun, nimetlerinle lütufta bulun-
duğun, hoşnutluğunla mesut kıldığın, hayattayken hep salih ve 
güzel işler yaptırdığın, nezdine alırken de bahtiyar bir saîd olarak 
aldığın kullarının derecelerine beni de yükselt. Hasenâtı hiçe indi-
recek, bereketi alıp götürecek amellerden beni uzak tut. Kalbime 
günahların çirkinliğini, utanç vericiliğini ve onlardan uzak dur-
manın hazzını duyur. Senin şe’n-i rûbûbiyetin gereğini düşünüp 
onunla meşgul olurken, yerine getirmekle Senin hoşnutluğuna 
vesile olacak asıl vazifelerimi unutmaktan beni koru. Yüce nezdin-
deki güzelliklere ulaşmaktan, Sana yaklaştıracak vesilelerin peşine 
düşmekten ve kurb yolunda ilerlemekten alıkoyan geçici dünya 
nimetlerinin sevgisini kalbimden söküp al. Gece ve gündüz, ıssız 
koyları kollayarak Sana yalvarıp yakarmanın güzelliğini ruhuma 
hissettir. Bir masumiyet lutfet ki Allahım, içimi haşyet hisleriyle 
doldursun; haramlara tenezzül ve tevessül etmekten ve büyük 
cürümlerin esiri olmaktan beni korusun.

Allahım! Bana isyan ve günah kirlerinden arınmış olmayı lutfet. 
Sırtıma afv u afiyet urbasını giydir. Nimetlerini bol bol ihsan buyur. 
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Birbirinden güzel armağanlarını bu muhtaç kulunun üzerinde de 
sergile. Muvaffakiyet ve dosdoğru yola hidayetle bana da destek 
ol. Arızasız niyete, hoşnutluğuna vesile söze ve güzel ameller işle-
meye muvaffak kıl. Beni, Senin bitip tükenmez havl ve kuvvetin-
den mahrum edip de, hiç hükmündeki kuvvet(sizliğ)imle baş başa 
bırakma. Huzurunla müşerref olacağımız haşir gününde rüsva 
etme. Dostlarının önünde ayıp ve kusurlarımı setret. Bana zikrini 
unutturma. İçimi şükür hisleriyle doldur. Cahillerin gaflete düşüp 
de unutabileceği hallerde nimetlerini bana hatırlat ve o nimetlere 
karşılık hamd ü sena vazifemi yerine getirmeyi müyesser kıl. Bana 
üzerimdeki ihsanlarını itiraf etme imkânları lutfet. Sana rağbetimi 
bütün rağbetlerden, şükür ve hamdimi de bütün hamd ve şükür-
lerden ziyade eyle. İnayet ve rahmetine muhtaç olduğum zaman 
-ki her zaman muhtacım- beni hızlana terk etme. Dergâhına sun-
duğum ameller(in eksikliği) yüzünden beni helak etme Allahım! 
Sana isyanda inat edenlerin maruz kaldığı muameleye beni maruz 
bırakma. Ben Sana teslim oldum. Bilirim ki, delil ve hüccet Senin 
nezdindedir. Yine bilirim ki, fazl u ihsan Senin şanındır ve Sana 
yakışır. Azabından sakınılmaya ve mağfireti umulmaya layık olan 
da Sensin. Rahmetinin eseri olarak Sen, cezalandırmak yerine 
affetmeyi, teşhir etmeye bedel de setretmeyi daha çok seversin. 
Bana öyle güzel bir hayat yaşat ki Allahım, dilediğim güzellikleri 
gerçekleştirebileyim. Senin maruf gördüklerini işleyip, münker 
gördüklerinden uzak durabileyim. Nehyettiklerinden kaçınabi-
leyim. Rabbim! Canımı, nuru önünde ya da sağında yürüyen kul-
larının canını aldığın gibi al. Yüce huzurunda her zaman edebe 
uygun olarak kemerbeste-i ubûdiyet içerisinde durmak nasip eyle. 
Kulların arasında azîz olarak yaşat. Huzurunda hakîr, halk içinde 
de vakûr eyle. Müstağniye karşı müstağni bir duruş sergilemeye 
muvaffak kıl. Fakat Sana karşı fakr u ihtiyaç hislerimi artırdıkça artır. 
Düşman şamatasından, belalardan, zillet ve bıkkınlıktan koru. Güç 
kuvvet sahibi birisinin tutup sarsmak yerine hilmiyle sarıp sarma-
laması, derdest etmeyip de yeni fırsatlar vermesi gibi, Sen de beni 
rahmetinle sarıp sarmala ve bana yeni teveccüh fırsatları ver. Bir 


